Schvaleny rozpocet na rok 2019
Ukazatelem rozpoctu je paragraf

Schvaleny rozpocet 2018

Par. Pol. KE.
Prijmy 6409
1111 400 000
1112 100 000
1121 400 000
1122 93 860
121 800 000
1341 1034
1361 2 300
1381 20 000
1511 2 000 000
4112 65 400
8115 250 000
1012 1 500
1031 2 000 000
3412 3000
3419
3613 1000
3639 10 000
6310 29234
2212
Celkem pfijmy
Vydaje 1031 281 564
2212 100 000
2219 80792
2292 1500
2310 1730
3314 15 500
3341 1 500
3399 11 000
3412 800 000
3631 65 000
3639 1470 000
3722 © 75000
3745 50 000
5512 50 000
6112 270000
6171 405 100
6310 5 000
6320 400
6399 293 860
6409 202 874
4341
3522
4350
Celkem vydaje
Vyvé3eno dne:  4.3.2019 Sejmuto dn
OBEC HORNI VILEMOVICE

675 07 CECHTIN, okres Trebft

Skutecnost 2018

Ke.
265 700
352 664,84
39 203,88
286 991,58
93 860
707 730,16
975,00
100,00
8 228,85
194 301,17
60 900

989,00
1119356
350

2 000

25 050
390 636

281 564
19 875
80 793

2343

11 608
1485

16 291
227 811
49 140
47 303
69 445
15530

80 564,64
246 174
209 265,03
3 407,80
500,00
166 040

2 160

Obec Horni Vilémovice, 00376990

Schvaleny rozpocet 2019

Kc:

360 000
40 000
300 000
290 000
800 000
1000
500

10 000
200 000
65 400
330 000
1500

2 000 000
1000

2 000
1000
10 000
2 500

4414900,

400 000
3 000
10 000
1500

2 500

Pfijmy z prodeje akci

Dari z pfijmu FO-platci

Dan z pfijmu FO-poplatnici
Dan z pfijmu PO

Darn z pfijmu PO- obce

DPH

Poplatek ze psi

Spravni poplatky

Dan z haz. Her

Dan z nemovitosti
Nein.transf.SR-vykon st. sprav
Zména stavu na bank. uct.
Pfijmy z prondjmu pozemku
Péstebni ¢innost

Sportovni zafizeni ocbce
Télovychovna ¢innost
PFijmy z pronajmu

Pfijmy z prodeje pozemk(
Finan¢ni operace

Prispévky a ndhrady Agro2 000
-K¢

Péstebni ¢innost
Silnice

Pozemni komunikace
Dopravni obsluznost
Pitna voda

15000 Cinosti knihovnické

122 000
15 000
450 000
55 000

2 000 000
78 000
40 000

20 000
387 000
320700

4 000

400

350 000
70 800
5000

15 000

10 000
4414 900

Rozhlas a televize

Dary obyvatelstvu
Détské hristé

Elektric. Energie
Kom.sluz.a tzemni rozvoj
Komunalni odpad

Péce o vzhled obci
PoZarni ochrana
Zastupitelstva obci
Cinnost mistni spravy
Sluzby penéinich Ustavii
Pojisténi

Ostatni finanéni operace
Ostatni Cinnosti
Pfispévek charité
Pfispévek nemocnici
Domovy pro seniory

K&
Schvaleno ZO dne 7.2.2019, usnesenim ¢.1

e/ E



Licence: DDSD

XCRDR001 /001 (01012019 /01012019)

Schvaleny rozpocet 2019

0272019
00376990

Obec Horni Vilémovice

Rozpocet zvefejnén elektronicky i na tfedni desce dne: 4.03.2019

H

Cislo dokladu

Den/ Mésic AU OdPa Pol ZJ DAL
2 000000001 151702

0100 1111 360 000
0100 1112 40 000
0100 1121 300 000
0100 1122 290 000
0100 1211 800 000
0100 1341 1000
0100 1361 500
0100 1381 10 000
0100 1511 200 000
0100 4112 65 400
0100 8115 330 000
0100 1012 2131 1500
0100 1031 2111 2000 000
0100 3412 2131 1000
0100 3419 2321 2000
0100 3613 2131 1000
0100 3639 3111 10 000
0100 6310 2141 2 500
0100 1031 5021 130000
0100 1031 5169 130000
0100 1031 5139 140000
0100 2212 5169 3000
0100 2219 5138 10000
0100 2292 5193 1500
0100 2310 5151 1710
0100 2310 5329 790
0100 3314 5011 9600
0100 3314 5031 200
0100 3314 5136 1500
0100 3314 5139 3700
0100 3341 5137 39000
0100 3341 5169 79000
0100 3341 5139 4000
0100 3399 5139 1000
0100 3399 5194 4000
0100 3399 5492 10000
0100 3412 6122 450000
0100 3522 5339 15000
0100 3631 5154 55000
0100 3639 5137 100000
0100 3639 5139 100000



0100 3639 5169 400000

0100 3639 6121 1000000
0100 3639 6122 200000
0100 3639 6130 130000
0100 3639 5171 50000
0100 3722 5169 72610
0100 3722 5329 390
0100 3722 5139 5000
0100 3745 5021 20000
0100 3745 5139 8000
0100 3745 5156 8000
0100 3745 5169 4000
0100 4350 5223 10000
0100 4341 5223 5000
0100 5512 5137 10000
0100 5512 5139 10000
0100 6112 5023 355000
' 0100 6112 5032 32000
0100 6171 5011 96000
0100 6171 5021 8100
0100 6171 5031 24000
0100 6171 5032 8000
0100 6171 5136 500
0100 6171 5137 30000
0100 6171 5139 25000
0100 6171 5161 500
0100 6171 5162 31000
0100 6171 5166 23510
0100 6171 5167 1500
0100 6171 5168 25000
0100 6171 5169 30000
0100 6171 5172 3000
0100 6171 5178 4000
0100 6171 5175 4000
0100 6310 5163 4000
0100 6320 5163 400
0100 6399 5362 100000
0100 6399 5365 290000
0100 6409 5179 2700
0100 6409 5169 68100
0100 3639 5021 20000
0100 6171 5171 6590
Soucet za doklad ¢. 000000001 4 414 900 4 414 900
Soucet za mésic 02 / 2019 4 414 900 4414 900
Soucet celkem 4 414 900 4 414 900
Zadana maska: Rozpocet schvalen 7.02..2019 usnesenim ¢.1 zastupitelstvem obce
H Cislo dokl. D su AU OdPa MD DAL
0 000000000 0000 0000 0000 i -1E+12
5 e S st 1E+12
Druhy dokladu v rozpo&tu (H): 2 - schvaleny rozpocet

6 - blokace rozpoctu (platebni kalendar)

8 - rozpoctové opatieni (DRUH_ROP=5)

OBEC HORNI VILEMOVICE
i¢: 003 76 990




